
Informace pro občany – domovní přípojky – vodovod a kanalizace 

 

1. Kanalizační přípojka: 

 Revizní šachta- vyzvednout na obecním úřadě – úřední hodiny čtvrtek 

17.00 – 19.00 hod. nebo po domluvě – tel.č. 724 186 830 –starostka. 

 Před úplném napojení vyfotit stav před a po propojení (stačí 2 

fotografie). 

 Vyplnit čestné prohlášení a dotazník (obdrželi jste na schůzi, nebo 

k vytisknutí na www.pasecnice.cz/ aktuality).  

 Poslat přímo na e-mail: pauerova@chvak.cz, tel.č. 379 792 337 nebo 

na e-mail: starosta@pasecnice.cz. 

2. Vodovodní přípojka: 

 Připravit přípojku: do 10 m délky – vodoměr se umisťují přímo do 

domu, nad 10 m délky musí být vodovodní šachta. 

 Vodoměry financuje obec. 

 Na osazení vodoměru přijede po zavolání  přímo firma CHVAK a.s. - 

Vlastimil Hejhal – tel.č.  379 792 316, e-mail: hejhal@chvak.cz nebo 

Ing. Hana Pauerová – tel.č. 379 792 337 , e-mail: pauerova@chvak.cz. 

3. Vývoz septiků a žump – možnost  hromadného vyvezení od firmy 

CHVAK a.s. 

4. Zrušení užívání vašich stávajících septiků a ČOV na odboru životního 

prostředí – je možnost na základě plné moci ( vytisknout na 

www.pasecnice.cz) – hromadně může podat za vás  obecní úřad 

5. Domovní přípojky (vodovod, kanalizace) : v týdnu  od 21.11.2022 zpět 

nastoupí firma Popovič ( tel.č. 608 231 747)  x Gibfried ( tel.č. 

777 105 882)  

Ostatní informace: 

Rozsvícení vánočního stromu – sobota 26.11.2022 od 17.00 hod 

Předvánoční posezení se seniory – sobota 10.12.2022 od 14.30 hod 

Obecní úřad - od 1.1.2023 nová agenda ověřování podpisů a dokumentů   

 

 

http://www.pasecnice.cz/
mailto:pauerova@chvak.cz
mailto:starosta@pasecnice.cz
mailto:hejhal@chvak.cz
http://www.pasecnice/


 


